DE SERVICIO:684220350955

RMU:70946 22-03-16 GACA-780527 016 CFE

CUENTA:39DK11F460052739

LÍMITE DE PAGO:14 OCT 25

CORTE A PARTIR:15 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:YR581K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$17,211

$17,211

(DIECISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:13/10/2025 17:19:31hrsAbasolos/nSeccion-1Colonia CentroSanPedro PochutlaSanPedro PochutlaOaxacaMexicoCP 70900

70946 22-03-16 GACA-780527 016 CFE